
Technický list

TextFlow 12

Číselníkový úchylkoměr pro absolutní hodnoty rozlišení 0,01 mm, Rozsah
měření: 12,5mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 434065 12,5

GTIN 4946368850153

Třída artiklu 44A

Popis

Provedení:
Multifunkční standardní číselníkový úchylkoměr. Spolehlivost a snadná obsluha.
· Obousměrná komunikace je možná např. pro parametrizaci pomocí počítače (rozhraní

Digimatic S1).
· Se systémem ABSOLUTE. Jednorázové nastavení počáteční polohy, pro které pak zůstává

absolutní nulový bod až do příští výměny baterie.
· Snadné čtení hodnot díky velkému digitálnímu/analogovému displeji.
· Model je dostupný s digitální krokovou hodnotou číslic 0,5 µm.
· Je možný jednoduchý výpočet a identifikace špičkových hodnot.
· Vybaveno funkcí výstrahy pro plán kalibrace.
· Hodnocení GO/±NG se provádí úpravou horní a dolní tolerance.
· Alarm při nízkém napětí, chybě nastavení, chybě senzoru, překročení kapacity zobrazení

atd.
· Displej otočný o 330°.
· Funkce zámku chrání číselníkový úchylkoměr před neoprávněným použitím.
Funkce:
IP42: Je dána ochrana proti šikmo dopadající vodě (kapající voda), až 15° v porovnání s normální
provozní polohou a ochrana proti vnikání cizích těles s ⌀> 1 mm, avšak by měl být udržován
odstup od nástrojů a drátů.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.03.2024 21:10 1/3



Technický list

TextFlow 12Údaje o použití:
· Absolutní lineární snímače s elektrostatickou kapacitou.
· Frekvence měření (MAX/MIN/ROZSAH): 50× za sekundu.
· Průměr stopky: 8 mm.
· Měřicí nástavec: s tvrdokovovou kuličkou, závit M2,5×0,45.
· Životnost baterie: Zhruba 2 700 hodin při nepřetržitém provozu.
Rozsah dodávky:
Digitální číselníkový úchylkoměr včetně 1× baterie CR2032.
Zvláštní příslušenství:
Datový kabel č. 497081, náhradní a speciální dotyk č. 434900; 434910; 434915.

Technický popis

Tloušťka pouzdra 38,1 mm

Ochranná třída IP IP 42

Zdroj energie Provoz s bateriemi

Vypínač ano

Počet obsažených baterií 1

⌀ pouzdra 59 mm

Upínací stopka ⌀ h6 8 mm

Měřicí síla ≤0,9 N

Upínací stopka délka 17 mm

Kalibrování C1

Rozsah měření 0 - 12,5 mm

Typ baterií Knoflíkový článek

Art. č. obsažených baterií / akumulátorů 081560 CR2032

Odchylka měření E MPE (rozsah měření) 0,02 mm

Rozlišení 0,01 mm

Norma Výrobní norma

Výška číslic 11 mm

Displej s osvětlením pozadí ne

Rozhraní USB rozhraní

Rozhraní Rozhraní Digimatic

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.03.2024 21:10 2/3



Technický list

TextFlow 12

Zajištění hodnot měření
Jednorázové nastavení

nulového bodu

Funkce Preset ano

Měřicí technika digitální

Druh produktu Číselníkový úchylkoměr

Služby

Kalibrace DAkkSÚchylkoměr analogový 0,01 a digitální
0,01 / 0,001 Maximální rozsah měření 12,5 mm

023010 12,5

KalibrováníÚchylkoměr analogový 0,01 a digitální 0,01 /
0,001 Maximální rozsah měření 12,5 mm

023000 12,5

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.03.2024 21:10 3/3


